
年度 2 月

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 建国記念の日振替休日

13 火 部活動なし 学年末テスト

14 水 学年末テスト

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

2023

ESS部（2月）活動計画
今月の
活動目標 仲間を思いやりながら活動しよう。

日 曜
活動計画

活動場所
備　　考
学校行事始期 終期 活動時間
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合計時間 10:00


